1ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE CRAVINHOS DO ESTADO DE SÃO

PAULO - QUADRO GERAL DE CREDORES (ART. 18, CAPUT E PARÁGRAFO
ÚNICO, DA LEI N.º 11.101/2005) - RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE TES

TECNOLOGIA SISTEMAS E COMÉRCIO LTDA., PROCESSO N.º 1002466-
83.2017.8.26.0153

O MM. Juiz de Direito da 1ª Vara Cível da Comarca de Cravinhos do Estado de São

Paulo, na forma da Lei, etc.

FAZ SABER QUE a empresa ACFB Administração Judicial Ltda. Me, Administradora

Judicial da Recuperação Judicial em epígrafe, consolidou o QUADRO GERAL DE
CREDORES, com fulcro no artigo 18, e respectivo parágrafo único, da Lei nº 11.101,

de 09 de fevereiro de 2005, a saber:

CLASSE QUIROGRAFÁRIA: ALGAR MULTIMÍDIA: R$ 978,56; ALIADAS

EMPORIO DO PAPEL ATACADISTA E VAREJO: R$ 243,50; ATUAL CARGAS

TRANSPORTES LTDA: R$ 179,52; AUTOMOTIVE DISTRIBUICAO E LOGISTICA

LTDA: R$ 4.136,11; BANCO BRADESCO CARTÕES S.A: R$ 21.213,64; BANCO

BRADESCO S.A.: R$ 650.319,13; BANCO DO BRASIL S.A.: R$ 1.022.033,95;

BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA: R$ 824,40; CAFE UTAM S/A: R$

232,30; CAIXA ECONÔMICA FEDERAL: R$ 22.719,89; CONDOMINIO EDIFICIO

CAPITAL CORPORATE OF: R$ 1.103,97; DÉCIO LUIZ RIGOTTO: R$ 980.000,00;

EMPRESA FOLHA DA MANHA SA: R$ 733,80; EPSON DO BRASIL IND. E

COM.LTDA: R$ 64.177,08; ITACUA COMERCIAL DE VEICULOS LTDA: R$

272,38; ITAU UNIBANCO S.A.: R$ 346.113,16; MAXIMO OLIVEIRA E SOARES

TRANSPORTES EIR: R$ 500,00; MUNDIVOX COMUNICACOES LTDA: R$ 640,00;

MVSS SERVICOS DE IMPLANTACAO E MANUTENCÃO: R$ 260,00; RAPIDO

TRANSPAULO LTDA: R$ 2.116,83; SERILON BRASIL LTDA: R$ 4.784,28; TAM

LINHAS AEREAS S/A.: R$ 113,80; TOTVS SA: R$ 1.881,41; TRANS WELLS

EXPRESSO RODOVIARIO LTDA: R$ 2.496,36; TRANSPORTES TRANSLOVATO

LTDA: R$ 892,79; WESTCON BRASIL LTDA: R$ 1.468.451,30 - CLASSE ME/EPP:
ANGULAR CONECTORES E CABOS LTDA EPP: R$ 755,42; EJN DESPACHOS

ADUANEIROS LTDA: R$ 4.608,53; K M DA COSTA COMERCIO DE ARAMES ME:

R$ 1.907,50; MSDS INFORMATICA E AUDIOVISUAIS LTDA - ME: R$ 345,60;

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

24
66

-8
3.

20
17

.8
.2

6.
01

53
 e

 c
ód

ig
o

pO
T

go
B

m
s.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
T

O
N

IA
 V

IV
IA

N
A

 S
A

N
T

O
S

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 C
A

V
A

LC
A

N
T

E
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 1

1/
03

/2
02

4
às

 1
6:

58
 ,

so
b

o
nú

m
er

o
W

C
R

V
24

70
00

62
60

6

 .

fls. 3787

POLLI SOLUCOES EM LIMPEZA E DESCARTÁVEIS: R$ 156,74; T H WATANABE

ME: R$ 96,00; VIEIRA TONELLO LTDA - ME: R$ 4.200,00; YAMADA

CONTABILIDADE ASSESSORIA LTDA ME: R$ 136.713,78.

Os eventuais incidentes sub judice em curso perante esse D. Juízo Recuperacional foram

incluídos como reservas de créditos e serão considerados automaticamente incluídos ou

excluídos do Quadro Geral de Credores, tão logo haja decisão transitada em julgado no

respectivo incidente.

FAZ SABER, AINDA, QUE a Administradora Judicial se encontra à disposição em seu

escritório sito à Rua Caconde nº 172, Jardim Paulista, São Paulo, estado de São Paulo,

CEP: 01425-010, telefone: (11) 3230-6822, e-mail: contato@acfb.com.br, em horário

comercial (mediante prévio agendamento), para prestar os esclarecimentos que lhe forem

solicitados referentes ao mencionado processo. Será o presente edital, por extrato, afixado

e publicado na forma da lei. Cravinhos, 7 de março de 2024.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

24
66

-8
3.

20
17

.8
.2

6.
01

53
 e

 c
ód

ig
o

pO
T

go
B

m
s.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
T

O
N

IA
 V

IV
IA

N
A

 S
A

N
T

O
S

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 C
A

V
A

LC
A

N
T

E
, p

ro
to

co
la

do
 e

m
 1

1/
03

/2
02

4
às

 1
6:

58
 ,

so
b

o
nú

m
er

o
W

C
R

V
24

70
00

62
60

6

 .

fls. 3788